
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

18 ноября 2021 года                с. Казачинское                                           № 10-77 
 

О безвозмездном приеме имущества из государственной собственности 

Красноярского края в муниципальную собственность Казачинского района 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом № 122-ФЗ от 22.08.2004 «О внесении 

изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах 

организации законодательных (представительных) и исполнительных органах 

государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Общих 

принципов организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

закона Красноярского края от 05.06.2008 N 5-1732 «О порядке безвозмездной 

передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в 

государственной собственности края, и безвозмездного приема имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, в государственную 

собственность края», решением Казачинского районного Совета депутатов 

Красноярского края от 27.01.2016 №4-19 «Об утверждении Положения о 

порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Казачинского 

района и о порядке принятия имущества в муниципальную собственность» 

ст.25, ст. 30 Устава Казачинского района, Казачинский районный Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Выразить согласие на безвозмездный прием из государственной 

собственности Красноярского края в муниципальную собственность 

Казачинского района краевого имущества согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 

планово-бюджетной комиссии Казачинского районного Совета депутатов. 

3. Решение вступает в силу после его подписания. 

 

 

Председатель Казачинского 

районного Совета депутатов                                                                 А.Ю. Парилов                                          
 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к решению Казачинского 

районного Совета депутатов 

от 18.11.2021 г.  № 10-77   

 

Перечень имущества, 

передаваемого в муниципальную собственность Казачинского района 

 

N 

п/п 

Наименование 

имущества 

Индивидуализирующие 

характеристики имущества 

Год 

выпуска 

Относящиеся к 

имуществу 

документы 

(серия и номер 

ЭПТС) 

Балансовая 

стоимость, 

руб. 

1 2 3 4 5 6 

1 Специальный, 

автобус для 

перевозки детей 

СПЕЦИАЛЬНЫЙ, АВТОБУС ДЛЯ 

ПЕРЕВОЗКИ ДЕТЕЙ 

Модель ГАЗ-322171 

VIN:  X96322171M0922089, 

№ кузова: 

322121M0648691, 

№ двигателя:*A27500*M0501942*, 

цвет – желтый 

2021 164301033578616 1 520 

100,00 

 

 

 

 


